



Warszawa, 25-02-2015

## Wykonawcy

*Dotyczy: Wykonanie analizy możliwości wdrożenia systemu zapewniania jakości w zintegrowanym systemie kwalifikacji. Znak sprawy: IBE/2/M/2015*

### Odpowiedzi na pytania. Zestaw 4.

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) Prawo zamówień publicznych w zawiązku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

#### Pytanie 1

Par. 6 pkt 1 3) B b)

1. Czy zapis SIWZ dotyczący wymagań odnośnie kierownika : „autor lub współautor min. 2 recenzowanych publikacji o tematyce ewaluacji” obejmuje również raporty z badań ewaluacyjnych? (raporty z badań ewaluacyjnych nie są, według pytających, recenzowane ze względu na wymóg „niezależności ewaluatora”.)

#### Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymóg aby publikacje były recenzowane.

#### Pytanie 2

Xxx zwraca się z prośbą o przesłanie protokołu z dialogu technicznego dot. ww. postępowania publicznego.

#### Odpowiedź:

Protokół z dialogu technicznego został opublikowany jako załącznik do niniejszych odpowiedzi.